



INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LTD

Regd. Office: IMFA Building, Bomkhal,
P.O. Rasulgarrh, Bhubaneswar-751010, Odisha
Tel: +91 674 3051000, Fax: +91 674 2580020
Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in
CIN : L27101OR1961PLC000428

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that the Company has completed the dispatch of Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on 5th July, 2016 in relation to matter set out in the Notice dated 24th June, 2016 which is to be passed, through postal ballot, which includes voting by electronic means (Remote e-voting). The voting right of members shall be reckoned as on the cut-off date i.e. 24th June, 2016. Person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

Members are requested to note the following information:

1. Date of completion of dispatch of notice : 5th July, 2016
2. Date of commencement of voting including remote e-voting : 6th July, 2016 (9.30am)
3. Date of end of voting through postal ballot including remote e-voting : 4th August, 2016 (5.00 pm)
4. Day, Date & Time of declaration of result : Saturday, the 6th August, 2016 at 3.00 pm.

The result will be declared at the Registered Office of the Company and will be displayed on the Company's website www.imfa.in

Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer, Mr. Sourya Prakash Mohapatra, not later than working hours (i.e. up to 6.00 pm) on 4th August, 2016. Any postal ballot forms received after the above time limit will be invalid. Voting by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Members who have not received postal ballot forms may apply and obtain duplicate Postal Ballot Forms from the Company.

In case of any grievances connected with voting by postal ballot, the same can be addressed to the Company at the Registered Office to the undersigned at email: secretarial@imfa.in or investor-relation@imfa.in and in case of electronic voting to e-voting agency viz. National Securities Depository Limited (NSDL) on email: evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Asst. Manager, NSDL, 4th Floor, 'A Wing', Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013 at E-mail: pallavid@nsdl.co.in, Tel. No.022-24994545/1800-222-990.

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd
Sd/-
(PREM KHANDELWAL)
CFO & COMPANY SECRETARY

Bhubaneswar
5th July, 2016



ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ସ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟ୍ସ ଲିଡ

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଇମ୍ଫା ବିଲ୍ଡିଂ, ବମିଖାଲ, ପୋ.ଅ. ରସୁଲଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା
ଫୋନ୍: +91 674 3051000, ଫାକ୍ସ: +91 674 2580020
ଇ-ମେଲ: mail@imfa.in, ୱେବସାଇଟ୍: www.imfa.in
କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଇଡି ନଂ: L27101OR1961PLC000428

ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପ୍ରସକୃତ ନୋଟିସ୍

ଏତଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, କମ୍ପାନି ଦ୍ୱାରା ୫ ଜୁଲାଇ, ୨୦୧୬ ତାରିଖ ଦିନ କମ୍ପାନୀ ଆକ୍ଟ, ୨୦୧୩ର ଅଧିନିୟମ ୧୧୦ ଓ କମ୍ପାନି (ମ୍ୟାନେଜମେଣ୍ଟ ଓ ଆଡମିନିଷ୍ଟ୍ରେସନ୍) ରୁଲ୍ସ, ୨୦୧୪ ଧରା ରୁଲ୍ ୨୨ ଅନୁଯାୟୀ ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ୨୪ ଜୁନ, ୨୦୧୬ ତାରିଖର ନୋଟିସ୍‌ରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବିଷୟବସ୍ତୁ ସମ୍ପର୍କିତ ନୋଟିସ୍ ପଠାଯାଇ କାର୍ଯ୍ୟ ଶେଷ ହୋଇଛି, ଯାହାକି ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ (ଇ-ଭୋଟିଂ) ମାଧ୍ୟମରେ ମତଦାନ ସହିତ ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ କରିଆଣେ ପାଇଁ ହେବାର ଅଛି। କଟ୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ୨୪ ଜୁନ, ୨୦୧୬ ଦିନ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ମତାଭିମତ ଗଣିତ ହେବ। କଟ୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ପୂର୍ଣ୍ଣ କରଣ ସଦସ୍ୟ ସହଯୋଗରୁ ବ୍ୟତିତ ସହି ନୋଟିସ୍ ସମ୍ବନ୍ଧରେ କୌଣସି ସୂଚନା ଉପରେ କମ୍ପାନୀର କୌଣସି ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ନାହିଁ।

- ନିମ୍ନଲିଖିତ ସୂଚନା ପ୍ରତି ଧ୍ୟାନ ଦେବାକୁ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ:
- ୧। ନୋଟିସ୍ ପ୍ରୋଭିଡ୍ ସମାପ୍ତ ହେବା ତାରିଖ : ୫ ଜୁଲାଇ, ୨୦୧୬
 - ୨। ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ସହିତ ମତଦାନ ଆରମ୍ଭ ତାରିଖ : ୬ ଜୁଲାଇ, ୨୦୧୬ (ସକାଳ ୯.୩୦)
 - ୩। ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ସମେତ ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ : ୪ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୧୬ (ସଞ୍ଜା ୫.୦୦)
 - କରିଆଣେ ମତଦାନର ଶେଷ ତାରିଖ
 - ୪। ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍‌ର ଫକାଫକ ଘୋଷଣା : ଶନିବାର, ୬ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୧୬
 - କରାଯିବାର ଦିନ, ତାରିଖ ଓ ସମୟ : ଅପରାହ୍ନ ୩.୦୦ରେ
 - କମ୍ପାନିର ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଫକାଫକ ଘୋଷଣା କରାଯିବ ଏବଂ କମ୍ପାନି ୱେବସାଇଟ୍ www.imfa.in ରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ ହେବ।

ଠିକ୍ ଭାବେ ସମାପନ ତଥା ସ୍ୱାକ୍ଷର ହୋଇଥିବା ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟାପ୍ତକୃତ ଷ୍ଟିପେଣ୍ଡ ଶ୍ରୀ ସୌର୍ଯ୍ୟ ପ୍ରକାଶ ମହାପାତ୍ରଙ୍କ ନିକଟରେ ୪ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୧୬ ଦିନ କାର୍ଯ୍ୟ ଅବଧି ପୂର୍ବରୁ (ସଞ୍ଜା ୬.୦୦ ପୂର୍ବ) ପହଞ୍ଚିବା ଉଚିତ୍। ଉପରୋକ୍ତ ସମୟସୀମା ପରେ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟାପ୍ତକୃତ ଅଧିକ୍ ହେବ। ଉକ୍ତ ତାରିଖ ପରେ ଠିକ୍ କିମ୍ବା ଉପରୋକ୍ତ ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ମତଦାନ ଗ୍ରହଣୀୟ ହେବନାହିଁ। ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପାଇନଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ଆବେଦନ କରି କମ୍ପାନୀଠାରୁ ଦୁପ୍ଲିକେଟ୍ ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟାପ୍ତ କରିପାରିବେ।

ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ବାଲଟ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ମତଦାନ ସମ୍ପର୍କିତ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଥିଲେ ତାହା କମ୍ପାନୀର ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କୁ secretarial@imfa.in କିମ୍ବା investor-relation@imfa.inରେ ଜଣାଇ ହେବ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ଇ-ଭୋଟିଂ ଏଜେଣ୍ଟ - ନାସ୍‌ନାଲ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟିଜ୍ ଡିପୋଜିଟୋରି ଲିମିଟେଡ୍ (NSDL)କୁ evoting@nsdl.co.inରେ ଜଣାଇ ହେବ କିମ୍ବା ଶ୍ରୀମତୀ ପଲ୍ଲବୀ ମାହାପାତ୍ର, ଅଧିକ୍ଷକ ମ୍ୟାନେଜର, ଏବଂ ଏସିଏସ୍, ୪^{ର୍ଥ} ଫ୍ଲୋର୍, 'ଏ ୱିଙ୍ଗ', ଟ୍ରେଡ୍ ୱାର୍ଲ୍ଡ୍, କମ୍ପାନୀ ମିଲ୍ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ, କାମଲା ମିଲ୍ସ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ, ଲୋଅର୍ ପାରେଲ୍, ମୁମ୍ବାଇ-୪୦୦୦୧୩ ଏବଂ ନୋ.ପାଲ୍ଲାଭି: pallavid@nsdl.co.in, ଟେଲିଫୋନ୍ ନଂ. 022-24994545/1800-222-990ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ।

ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ସ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟ୍ସ ଲିଡ ପାଇଁ
ସ୍ୱାକ୍ଷର
ଭୁବନେଶ୍ୱର
(ପ୍ରେମ୍ କ୍ଷଣ୍ଡେଲ୍‌ୱାଲ୍)
୫ ଜୁଲାଇ, ୨୦୧୬
ସ୍ୱାକ୍ଷର
ଗୁମ୍ଫା ବିଜ୍ ଅଧିକାରୀ ଏବଂ କମ୍ପାନୀ ସଚିବ